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En av Sveriges mest omtyckta artister kommer till Lindesberg i höst. Den 4
oktober intar Sarah Dawn Finer scenen i Lindeskolans aula för att ge en
konsert som arrangeras i samarbete med barnrättsorganisationen
Erikshjälpen, med målet att kvällen ska göra skillnad för utsatta barn och
deras familjer. – De här konserterna vi gör tillsammans med Sarah Dawn Finer
är oerhört betydelsefulla för oss som organisation. Hon är en fantastisk artist
och vi ser väldigt mycket fram emot att få besöka Lindesberg, säger Samuel
Åhl, eventansvarig på Erikshjälpen.



Sarah Dawn Finer är en multitalang som är välkänd för sin kraftfulla röst som berör. Hon
har medverkat i musikaler och tv-program, skrivit låtar och släppt flera album. Sarah är
dessutom en framstående Melloveteran som, förutom att ha deltagit som artist, även
varit både programledare och svensk juryordförande i Eurovision Song Contest.

Under hösten 2026 ger sig Sarah Dawn Finer ut på två miniturnéer i samarbete med
Erikshjälpen. Totalt genomförs sex konserter som beskrivs som unika, intima och fyllda
av musikalisk värme.

– Det här samarbetet är väldigt viktigt för oss. Vi har en historia av att arrangera många
konserter, ofta på mindre platser och i kyrkor. På senare tid har vi tagit ett strategiskt
beslut att göra lite större konserter för att skapa ökad medvetenhet kring vårt arbete.
Det här är första gången vi jobbar med Sarah Dawn Finer och det ska bli jätteroligt,
säger Samuel Åhl.

I Lindeskolans aula den 4 oktober kommer Sarah att framföra en repertoar av älskade
sånger och personliga favoriter, bland annat I Remember Love, Moving On och
Kärleksvisan. Konserten beskrivs som avskalad och nära, där publiken bjuds in till både
musik och samtal.

– För Erikshjälpen betyder det mycket att få möta publiken på det här lättsamma sättet.
Vi finns med under kvällens konsert som konferencier, där vi berättar om vårt arbete
och inspirerar människor att vara med och göra skillnad. Många förknippar oss med att
vara en second hand-kedja, och det är vi också, men vårt huvudsyfte är att samla in
pengar till barnrättsorganisationen och våra projekt runt om i världen, förklarar Samuel.

Även arbetet som bedrivs på Erikshjälpens second hand-butik i Lindesberg kommer att
lyftas under kvällen.

– Butiken i Lindesberg kommer självklart att vara delaktig och få möjlighet att berätta
mer om det viktiga arbete som görs där. Det ska bli jättekul att komma till Lindesberg
och vi ser väldigt mycket fram emot konserten. Det kommer att bli fruktansvärt bra,
avslutar Samuel.
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